tarenos duos. In registro VII. 
Super quibus requisita executoria, in forma diete Camere consueta, vobis 

propterea tenore presentium officii auctoritate qua fungimur, dicimus et manda
mus, quatenus forma preinsertarum regiarum licterarum per vos diligenter actenta, 
et in omnibus inviolabiliter observata, ipsas ac omnia et singula in eis contenta 
exequamini et efiectualiter adimpleatis, iuxta ipsarum seriem pleniorem, et con
trarium non faciatis, sicut predictam penam cupitis evitare, presentibus rema-
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nentibus presentanti. Data in regiis felicibus castris prope Andriam die quarto 
ianuarii VII indictionis MCCCCLVIII1°. Nicolaus Antonius de Montibus l0<;um
tenens magni camerarii. P(etrus) de Gulino pro Antonio de Bononia (fol. 
51 r. e t.). 

23. - 1459, ian. 9, VII, Baroli. 
Pro Michaele de Sancto Severino. 
Inichus etc. Magnifico viro regio generali thesaurario, ceterisque universis 

et singulis erariis thesaurariis commissariis et aliis ad quos spectet, presentesque 
pervenerint et fuerint propterea quomodolibet presentate, eorumque locatenen
tibus presentibus et futuris. Pro parte magnifici domini Michaelis de Sancto 

Severino fuerunt coram nobis presentate ~egie lictere magno inpendenti sigillo 
munite, aliisque sollemnitatibus roborate, tenoris sequentis: 

Ferdinandus Dei gratia rex Sicilie Hierusalem et Hungarie universis et 
singulis presentes nostras licteras inspecturis, tam presentibus quam futuris. 

Licet adiectione plenitudo non egeat nec firmitatem egeat quod est firmum con
firmatur tamen interdum non quod necessitas id exposcat, sed ut confirmantis 
sincera benignitas clareat et rei geste abundancioris cautele robur accedat. Sane 
pro parte magnifici viri Michaelis de Sancto Severino utiliter domini Petre 
Roseti, consiliarii nostri fidelis dilecti, fuit celsitudini nostre presentatum quod
dam privilegium seriei sequentis: 

Alfonsus Dei gratia rex Aragonum Sicilie Citra et Ultra Farum Valencie 
Hierusalem Hungarie Maioricarum Sardinie et Corsice, comes Barchinonc dux 
Athenarum et Neopatrie ac etiam comes Rossilionis et Cerritanie, universis et 
singulis presentes licteras inspecturis tam presentibus quam futuris. Notum fa
cimus quod cum die XJIIa mensis marcii presentis anni 1111• indictionis 
MCCCCLVI voces preconis publicari fecerimus, et sub certa pena mandari, ut 
omnes obtinentes licteras a nostra Maiestate et officialibus nostris, vel aliis quibus 
in hoc regno uterentur, vero sigillatas magno Maiestatis nostre sigillo pendenti 
huius regni, illas infra tres menses presentare deheret spectabili magnifico et 
dilecto collaterali consiliario nostro Hugoni de Alaneo militi huius regni can
cellario, reficiendas quidem ac sigillandas dicto magno Maiestatis nostre pen
denti sigillo. Alfonsus Dei gratia rex Aragonum Sicilie Citra et Ultra Farum 
Valencie Hierusalem Hungarie Maioricarum Sardinie et Corsice comes Barchi
none, dux Athenarum et Neopatrie ac etiam comes Rossilionis et Cerritanie. 
Spectabili magnificis ac nobilibus et egregiis viris magno huius Regni camerario, 
eiusque locumtenenti presidentibus et rationalibus Camere nostre Summarie the
saurario generali et quibusvis aliis thesaurariis et commissariis presentibus et 
aliis successive futuris, collaterali consiliariis et fidelibus nostris dilectis, gratiam 
nostram et bonam voluntatem. Superiori tempore nostro cum oportuno privilegio 
concessisse meminimus magnifico viro Michaeli de Sancto Severino eius exigen
tibus meritis et serviciis, annuam provisionem unciarum quinquaginta super iuri-